ニュースポーツ用具借用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　朝来市生涯学習課長　様

下記のとおりニュースポーツ用具を借用したいので許可いただきますようお願い申し上げます。
なお、紛失したり不注意により破損した場合は、当方で弁償いたします。
使用中に事故やケガがあっても、責任は一切問いません。

記

	使用者（団体）名

	住所

	電話番号

	借用日時
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	借用種類・数
	アジャタ

	ボッチャ

	キンボール

	ユニカール

	カローリング

	ディスゲッター

	フライングディスク

	ノルディックウォーク

	ソフトバレーボール

	ラダーゲッター

	モルック

	卓球バレー

※生涯学習課所有ニュースポーツ用具一覧
	アジャタ
	２セット
	ノルディックウォーク
	１８セット

	ボッチャ
	２セット
	ソフトバレーボール
	一式

	キンボール
	２セット
	ラダーゲッター
	２セット

	ユニカール
	４セット
	モルック
	３セット

	カローリング
	２セット
	卓球バレー
	２セット

	ディスゲッター
	４セット

	フライングディスク
	１８枚